Директору МОБУ СОШ  №  100 г. Сочи
им. Героя Советского Союза Худякова И.С.
                                                          Пинязевой Светлане Алексеевне
                                                           _____________________________________
(ФИО Заявителя)

                                                                                                       _________________________________________________________________
(проживающего по адресу)

                                                                      тел.:__  ____________________________________

Заявление
для участия в индивидуальном отборе
в профильные классы

Прошу рассмотреть возможность участия в индивидуальном отборе моего ребенка_____________________________________________________
                                                                (ФИО ребенка)
_______________________, в 10-й класс МОБУ СОШ№100 г. Сочи им. Героя
        (дата рождения)
Советского Союза Худякова И.С., по профилю_________________________
__________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
1. Копия аттестата об основном образовании;
2. Портфолио достижений обучающегося;
[bookmark: _GoBack]3. Копия свидетельство о рождении;
4. Копия паспорта

Согласен (на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законодательством.
_____________                            ____________________                            ________________
             (дата)                                                                           (подпись)                                                                           (расшифровка)

Согласен (на) на обучение моего ребенка на русском языке.
_____________                            _____________________                          ________________
              (дата)                                                                           (подпись)                                                                            (расшифровка)

Ознакомлен(а):
С Уставом школы;
С образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности;
С лицензией на осуществление образовательной деятельности;
Со свидетельством о государственной аккредитации школы;
С постановлением Главы г. Сочи «О закреплении МОО города Сочи за территориями муниципального образования город-курорт Сочи»
______________                          ___________________                              _______________
           (дата)                                                                            (подпись)                                                                                 (расшифровка)